BCE

CTAHKMA

MNepBbli NoOpTan Ans NOMcka CTaHKOB MO XapaKTepPUCTMKaM Yy NoObIX MOCTaBLLMKOB

HUHMEHEPDI
CTGPOﬁ Mopenb UT360D
I-I-IH 0ﬂbl Mpoussoautens UGINT CO., Ltd

CTpaHa-usrotoBuTesnb

MocTaBlmk MH>XeHepbl CTapoii WKOofbI

TexHu4yeckoe coctosiHue He ykasaHo

CepBucHasn cnyxba [a

B0O3MOXHOCTb N3roTOBMUTL OMbITHBLIN 06paseLl Het
OnucaHne

Jlyuwinin opesepHblii o6pabaTbiBalOLLNA LLIEHTP CO CMEHHOW NasnieTor B CBOEM K/lacCe Mo COOTHOLLEHMIO LeHa / KauecTBo!

UT360D - 310 knaccuka o6pabaTbiBaloLLmMX LEHTPOB MO a/IlOMUHMIO C ABYMSA NanneTamu! 3a CHET MCMOMNb30BaHUS ABYXNasIeTHOW CUCTEMDI
CTaHOK o6/1agaeT 3HaunTeIbHON NPOU3BOANTENBHOCTLIO 3@ CHET MUHUMMU3ALUN NPOCTOSA MPU CMeHe 3aroToBku. OCo60 XOPOLLO CTAHOK
packpbliBaeT CBON BO3MOXHOCTW MPW UCMO/Ib30BaHMUM €ro B r’MOKOM NPOU3BOACTBEHHOM Moay/e.

MPENMYLLIEECTBAMU N OTIMNUTENIbHbIMU HEPTAMUM CTAHKOB UGINT AB/TAIOTCA:

1) Wnunngenu co ckopocTbio BpaweHma Ao 125 000 o60poToB B MUHYTY COOCTBEHHOIO NPON3BOACTBA;

2) CMEHLLMKN MHCTPYMEHTa CO CKOPOCTbIO CMEHbI MHCTPYMeHTa oT 1,1 cekyHAbl OT No3Mumumn A0 NO3ULMKM COBCTBEHHOIO NPOU3BOACTBA;

3) YHMKanbHbIA MHHOBALIMOHHbLIA NOAX0A K NPOEKTUPOBaHWIO CTAHKOB, NOAPa3yMeBatoLLMii MOAY/TbHYIO KOHCTPYKLMIO CTAHKOB, YTO CHUXaeT
Cce6eCTOMMOCTb NPOU3BOACTBA, @ TaKXe YHUKaNbHOE Ka4YeCTBO /INTbS CTaHWUHbI;

4) YcKopeHHble nepemMeLLeHns no ocsam Ao 60 MeTpoB B MUHYTY;

5) Metannoo6pabaTtbiBatowime LeHTpbl UGINT npoLwunm xecTo4anLlmii KOHTPO/b Ka4YecTBa CO CTOPOHbI Taknx KoMnaHum kak APPLE un
SAMSUNG. BEHOOPCKUM KOMMNAHUAM. 3TUX F’MraHToB noctaBnieHo 6onee 9000 eanHuy o6opyaoBaHns. C BbICOKOM fonen BEpOATHOCTH
Kopnyc cMapToHa, Nexalyero y Bac B KapMaHe, Mpon3BeAEH Ha HallMX CTaHKax;

6) B cTaHpapTHOM KOMMNEKTaLMmn NoIHOCTBIO OTCYTCTBYIOT KuTaliCkme KOMMIEKTYIoWmMe U NPakTU4eCKM NONHOCTBIO OTCYTCTBYIOT
TanBaHbCckne KkomnnekTyowme. Npueoaga no scem ocam MITSUBISHI unn FANUC (unu SIEMENS)— AnoHus, Mepmanma. Cuctema YmcnoBoro
nporpammHoro ynpasnenus MITSUBISHI nnn FANUC (nnv SIEMENS)— dnonua, Fepmanusa. MoawmnHnkmn NSK — dnoHuna nnmn SKF — LLseums.
JlnHeliHble Hanpasnsowme kadeHns HIWIN — TainBaHb, Ha TAXEN0oM Cepun HallMxX CTaHKOB MCMOob3ytoTca Hanpasngaowme SBC — tOxHaa
Kopes. FnobycHble cToNbl 1 BCst 0OcHacTKa Ha ctaHkax UGINToT Kopeickoro npoussoantens — SAMCHULLY. smepuTtenbHasa ocHacTka
MARPQOSS — Utanua. ®pesepHblii MeTannopexywmnin nHctpymeHT DINE — KOxHas Kopes. TokapHbIii meTannopexyLmin uHctpymeHT KORLOY
— lOxHaa Kopes.

Xa PaKTepnCTnKun
Twn cTaHka
YnpaBneHune cuny
Cuctema HIy Mitsubishi
Konnuectso koopanHat Tpex KoopaAnHaTHbIN
Hanpasnstowme CKONbXeHns
[Byx/MHOronanneTHas cuctema [a

Konuuectso nannet wT 2



MNappMetpshgaona

OnnHa

LnpnHa

MakcumanbHas Harpyska Ha CTon
PacctoaHue: wnuHgens - cton

PaccToaHue: wnuHaens - ctolika

MM

MM

KIr

MM

MM

650

400

250

550

444

MNepemelyeHne no ocsam

Mo ocn X
MoocnY

Mo ocn Z

BeicTpble nogaun, ocn X, Y

BbicTpble nogaun, ocb Z

MakcumanbHble 060pOoThI
MoLLHOCTb ABUraTens WnuHaens
MpuBoa WnuHaens

Mopayva COX yepes NHCTPYMEHT

KonnyectBo MHCTpyMeHTa B MarasuHe
MakcumanbHbIi AvaMeTp MHCTPyMeHTa
MakcrManbHas AnvHa MHCTPYMEeHTa
Bec nHcTpymeHTa

Tun AYCU

MM
MM
MM
Mopaun
M/MWH
M/MUH
WnuHgenb
06/MUH

kBT

WNHcTpymMeHT
wT
MM
MM

KIr

520

360

350

48

60

12000

3.7

MpsmMoit npusoa

OnunoHanbHo

14

80

200

Tun "30HTKK"

[a6apuTbl, Bec, sHepronoTpebneHve

OnvHa

LWnpunHa

BbicoTa

Bec

MM

MM

MM

Kr

1840

2880

2590

4500

Komnnekrtauusa / onumu

TpaHcnopTep CTPyXKK

YCTPOMCTBO U3MEpPEeHUs, MPUBSA3KN U KOHTPO/b MOMOMKM
MHCTPYMEHTa

yCTpOVICTBO n3mMepeHnsa n NpuBA3KM 3aroToBKn

Cuctema oxnaxaeHus WnuHaens

Macnootgenutens

OnunoHanbHoO

OnunoHanbHoO

OnunoHanbHo

OnunoHanbHoO

OnunoHanbHoO



Twvn cTaHka

ABTOMaTMYeCKas ABEPb OnunoHanbHoO



	Первый портал для поиска станков по характеристикам у любых поставщиков
	Описание
	Характеристики

