

Первый портал для поиска станков по характеристикам у любых поставщиков





Поставщик	Инженеры старой школы
Модель	UT360D
Производитель	UGINT CO., Ltd
Страна-изготовитель	
Техническое состояние	Не указано
Сервисная служба	Да
Возможность изготовить опытный образец	Нет

Описание

Лучший фрезерный обрабатывающий центр со сменной паллетой в своём классе по соотношению цена / качество! UT360D - это классика обрабатывающих центров по алюминию с двумя паллетами! За счёт использования двухпаллетной системы станок обладает значительной производительностью за счёт минимизации простоя при смене заготовки. Особо хорошо станок раскрывает свои возможности при использовании его в гибком производственном модуле.

ПРЕИМУЩЕСТВАМИ И ОТЛИЧИТЕЛЬНЫМИ ЧЕРТАМИ СТАНКОВ UGINT ЯВЛЯЮТСЯ:

- 1) Шпиндели со скоростью вращения до 125 000 оборотов в минуту собственного производства;
- 2) Сменщики инструмента со скоростью смены инструмента от 1,1 секунды от позиции до позиции собственного производства;
- 3) Уникальный инновационный подход к проектированию станков, подразумевающий модульную конструкцию станков, что снижает себестоимость производства, а также уникальное качество литья станины;
- 4) Ускоренные перемещения по осям до 60 метров в минуту;
- 5) Металлообрабатывающие центры UGINT прошли жесточайший контроль качества со стороны таких компании как APPLE и SAMSUNG. Вендорским компаниям. этих гигантов поставлено более 9000 единиц оборудования. С высокой долей вероятности корпус смартфона, лежащего у вас в кармане, произведён на наших станках;
- 6) В стандартной комплектации полностью отсутствуют Китайские комплектующие и практически полностью отсутствуют Тайваньские комплектующие. Привода по всем осям MITSUBISHI или FANUC (или SIEMENS)— Япония, Германия. Система числового программного управления MITSUBISHI или FANUC (или SIEMENS)— Япония, Германия. Подшипники NSK Япония или SKF Швеция. Линейные направляющие качения HIWIN Тайвань, на тяжелой серии наших станков используются направляющие SBC Южная Корея. Глобусные столы и вся оснастка на станках UGINТот Корейского производителя SAMCHULLY. Измерительная оснастка MARPOSS Италия. Фрезерный металлорежущий инструмент DINE Южная Корея. Токарный металлорежущий инструмент KORLOY Южная Корея.

Характеристики

Тип станка		
Управление		С ЧПУ
Система ЧПУ		Mitsubishi
Количество координат		Трех координатный
Направляющие		Скольжения
Двух/многопаллетная система		Да
Количество паллет	ШТ	2

Парамерерын каола					
Длина	ММ	650			
Ширина	ММ	400			
Максимальная нагрузка на стол	KF	250			
Расстояние: шпиндель - стол	ММ	550			
Расстояние: шпиндель - стойка	ММ	444			
Пере	Перемещение по осям				
По оси Х	ММ	520			
По оси Ү	ММ	360			
По оси Z	ММ	350			
	Подачи				
Быстрые подачи, оси X, Y	м/мин	48			
Быстрые подачи, ось Z	м/мин	60			
Шпиндель					
Максимальные обороты	об/мин	12000			
Мощность двигателя шпинделя	кВт	3.7			
Привод шпинделя		Прямой привод			
Подача СОЖ через инструмент		Опционально			
	Инструмент				
Количество инструмента в магазине	ШТ	14			
Максимальный диаметр инструмента	ММ	80			
Максимальная длина инструмента	ММ	200			
Вес инструмента	КГ	3			
Тип АУСИ		Тип "Зонтик"			
Габариты,	вес, энергопс	отребление			
Длина	ММ	1840			
Ширина	ММ	2880			
Высота	ММ	2590			
Вес	ΚΓ	4500			
Комплектация / опции					
Транспортер стружки		Опционально			
Устройство измерения, привязки и контроль поломки инструмента		Опционально			
Устройство измерения и привязки заготовки		Опционально			
Система охлаждения шпинделя		Опционально			
Маслоотделитель		Опционально			

Автоматическая дверь	Тип станка	Опционально